
  Akreditovaný poskytovatel služeb 

 

Radka Šušková 
jednatelka, interim manažerka  
 
Vystudovala jsem Univerzitu Palackého v Olomouci obor fyzika, informatika. 
Už na vysoké škole jsem pracovala v cestovním ruchu a moje první firma, 
kterou jsem pak následně založila, byla cestovní kancelář. Spojila jsem tak 
zábavu s prací, protože cestování byl můj koníček. První zaměstnání bylo na 
soukromé vyšší odborné škole, kde jsem učila odborné předměty cestovního 
ruchu a kde jsem se stala postupně zástupcem ředitele a vedoucím oboru 
cestovního ruchu. Následně jsem se stala lektorkou v komerční firmě a pak i 
výkonnou ředitelkou a 8 let jsem vedla úspěšnou poradenskou firmu a dostala ji z jednotek milionů do 
řádu desítek milionů v obratu. V té době jsem se naučila automotive výrobu a zdravotnictví díky 
skvělým mentorům, které jsem v těchto oborech měla. V současné době jsem majitelkou firmy, která 
je 15 let na trhu a pomáhá firmám růst v rozvoji lidí i řízení procesů. Řízení firmy jsem předala v rámci 
řízeného procesu nástupnictví a svůj čas nyní věnuji interim managementu. Nastupuji ke klientům na 
krizové řízení i řízení změn v rámci rozvoje a růstu. 
 

• PRAXE 
o 29 let manažerské praxe - CEO  
o 18 let podnikání v cestovním ruchu a poradenství  
o 8 let praxe interim manažera  
o 24 let praxe business kouče a mentora  
o 30 let praxe lektora ve vzdělávání dospělých  
 
 

• SPECIALIZACE  
o Business koučink majitelů a začínajících podnikatelů  
o Nástupnictví ve firmách  
o Mentorink – strategické řízení, nastavení procesů  
o Moderace strategických workshopů  
o Interim management – krizové projekty, projekty řízení změn  

 
 

• DALŠÍ AKTIVITY 
o Členka výboru České asociace interim managementu  
o Členka představenstva KHK MSK  
o Členka Kmenové rady SRMSK  
o Členka Kmenové rady Start Up MSK  
o Členka Asociace integrativních koučů  
o Členka Českomoravské asociace manažerek a podnikatelek  

 
 

• REFERENCE PROJEKTŮ 
o Croissant House s.r.o, Švihej s.r.o., Colliery Cross Fit Ostrava, Snídaňuj s.r.o., Ferrit 

s.r.o., Finidr s.r.o. a další na vyžádání  
 
 

• ODKAZY 
o https://www.linkedin.com/in/radka-suskova/  
o  www.newdimension.cz   

 

https://www.linkedin.com/in/radka-suskova/
http://www.newdimension.cz/

